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Vejledning: Flytning af regnskabs- og budgettal – 
årsværk i Statens Budgetsystems bevillingsmodul  
 

Dette er er en vejledning til inputskemaet og kontrolrapporten Flytning af R- og B-tal – årsværk i Statens 

Budgetsystems (SBS) bevillingsmodul. Data anvendes i personaleoversigterne i finansloven. 

Inputskema 

 I fanen Flytning af R- og B-årsværk ses de underkonti, hvor der er flyttet løn. Dette fremgår af kolonnerne med 

titlen Flyttet løn (std.kt.18). 

I disse rækker kan du herefter indtaste flyttede årsværk i kolonnerne Personale i alt for samtlige regnskabsår. 

 Skal du flytte årsværk på en underkonto, der ikke fremgår af skemaet ved åbning, kan du selv udfylde 

Hovedkonto, Underkonto, Underkonto (Modpart). Beskrivelsesfelter (uden overskrift) skal ikke udfyldes, da de 

autogenereres, når der gemmes. Herefter kan du indtaste Personale i alt for samtlige regnskabsår.  

Bemærk, at Underkonto er din egen underkonto. Underkonto (Modpart) er den underkonto som du skal 

overføre eller modtage R- og B-årsværk til eller fra. 

 Klik på Gem data under Analysis. 
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 Under fanen Rapport kan du se alle hoved- og 

underkonti, hvor der er årsværk. Det betyder, at 

der vises konti, hvor der ikke nødvendigvis er 

flytninger. Hvis der ikke står noget i kolonnen 

Flytning, er der således ikke tale om en flytning. 

For kun at se flytninger kan du benytte den selvstændige rapport Flytning af R- og B - Årsværk. I denne 

rapportkan du desuden se, hvor mange årsværk der i forvejen ligger på de specifikke konti. 

 

Klik på det lille plus i overskriften Flytning for at se, hvem som har indtastet flytningen. 

 

 

Rapport 

 I fanen Før og efter flytning vises 

årsværk, som er flyttet. 

 I fanen Indtastningsinfo kan du i 

kolonnen Underkonto (Modpart) se 

modparten for flytningerne.  

 

I kolonnen Indtaster kan du se, 

hvem der har indtastet flytningerne. 
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